

Znak sprawy: SZP.272.9.2019

Oświęcim, dnia 18 kwietnia 2019 r.

### Treść zapytań oraz wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu informatycznego”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej **Pzp**, przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

Zamawiający zamieścił w załączniku 1a w punkcie 2. Płyta główna/złącza dwa podpunkty: co najmniej 1x HDMI oraz co najmniej 1x VGA lub DVI-D. Czy zamawiający dopuści zapis: co najmniej 1 x HDMI lub 1 x VGA lub DVI-D?

#### Odpowiedź:

Zamawiający w przedmiotowym zapisie określił minimalne wymagania, jakie musi spełniać komputer w zakresie połączenia video z monitorem. Zamawiający wymagał, aby przedmiotowy komputer posiadał co najmniej 1 port HDMI lub co najmniej 1 port VGA lub DVI. Zamawiający aby nie ograniczać konkurencji usunął zapis o wymaganiu jednocześnie 2 różnych portów video. Dodatkowe złącza video będą realizowane za pomocą dodatkowej karty graficznej, którą Zamawiający opisał w specyfikacji.

#### Pytanie 2

**Dotyczy Ad. 1 Komputer osobisty – 12 sztuk, Pozycja nr 2 – Płyta główna / złącza**

Czy Zamawiający dopuści komputer osobisty, który posiada następujące rodzaje złącz wejścia/wyjścia: wejście zasilania, 1x HDMI, 1x VGA oraz 1x Display Port oraz łącznie 10 portów USB (w tym 2x USB 3.1 Gen 2, 4x USB 3.1 Gen 1 na przodzie obudowy oraz 4x USB 2.0 na tylnym panelu)?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuści komputer osobisty, który posiada następujące rodzaje złącz wejścia/wyjścia: wejście zasilania, 1x HDMI, 1x VGA oraz 1x Display Port oraz łącznie 10 portów USB (w tym 2x USB 3.1 Gen 2, 4x USB 3.1 Gen 1 na przodzie obudowy oraz 4x USB 2.0 na tylnym panelu). Jednakże Zamawiający określił, że na tylnym panelu komputera wymagane są co najmniej 4 porty USB 3.0. Zamawiający aby nie ograniczać konkurencji zmniejszył ilość wymaganych portów USB 3.0 na tylnym panelu komputera z co najmniej 4 szt., na co najmniej 2 szt.

#### Pytanie 3

**Dotyczy Ad. 1 Komputer osobisty – 12 sztuk, Pozycja nr 4 – Karta graficzna**

Czy Zamawiający dopuści dodatkową kartę graficzną ze złączem PCI Express 2.0 x 8?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowej karty ze złączem PCI Express 2.0 x 8. W OPZ wymagana jest dodatkowa karta graficzna o typie złącza PCI Express x16.

#### Pytanie 4:

**Dotyczy Ad. 2 Monitory – 18 sztuk, Pozycja nr 3 – Dodatkowe złącza**

Czy Zamawiający dopuści monitor, który posiada 4 porty USB 2.0, 1 port HDMI v1.4, 1 port VGA oraz dodatkowo 1 port Display Port 1.2, 2 złącza audio (wejście/wyjście) oraz 2 wbudowane głośniki o mocy 2W?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił minimalne parametry jakie musi posiadać przedmiotowy monitor. Jeśli oferowany monitor będzie posiadał parametry wyższe, niż wymienione w OPZ, zostanie on dopuszczony w ofercie. Zamawiający dopuści monitor, który posiada 4 porty USB 2.0, 1 port HDMI v1.4, 1 port VGA oraz dodatkowo 1 port Display Port 1.2, 2 złącza audio (wejście/wyjście) oraz 2 wbudowane głośniki o mocy 2W

**Pytanie 5****Dotyczy Ad. 2 Monitory – 18 sztuk, Pozycja nr 5 – Zużycie energii**

Czy Zamawiający dopuści monitor, którego pobór mocy w trybie gotowości jest na poziomie poniżej 0,5W, w trybie wyłączenia poniżej 0,3W. Natomiast pobór mocy w trybie włączenia wynosi 12,5W?

**Odpowiedź:**

Oferent nie wskazuje dokładnej wartości poboru mocy w trybie gotowości. Wartość poniżej 0,5W nie określa, czy jest to np. wartość 0,4W, czy 0,35W, które to przykładowe wartości przekraczają maksymalną wartość poboru mocy w trybie gotowości i nie jest ona zgodna ze specyfikacją techniczną określoną w OPZ. Zamawiający określił pobór mocy w trybie gotowości na poziomie maksymalnym 0,3W i jest to maksymalna dopuszczona wartość. Natomiast jeśli pobór mocy w trybie pracy będzie wynosił 12,5W, jest to wartość dopuszczalna, gdyż maksymalny pobór mocy w trybie pracy ma nie przekraczać 37W.

**Pytanie 6**

W odniesieniu do przetargu SZP.272.9.2019 "Dostawa sprzętu informatycznego".

Czy zamawiający dopuszcza regulowana podstawa o wysokości: **110mm**, (załącznik nr 1 – ad. 2–2.)

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące regulowanej wysokości podstawy co najmniej 120 mm. Oferowana wartość nie spełnia wymagań określonych w OPZ.

**Pytanie 7**

W odniesieniu do przetargu SZP.272.9.2019 "Dostawa sprzętu informatycznego".

Czy zamawiający dopuszcza pobór mocy w trybie gotowości/uśpienia: **max 0,5W**, (załącznik nr 1 – ad.2 – 5.)

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił maksymalny pobór mocy w trybie gotowości/uśpienia na poziomie max 0,3W. Wartość 0,5W przekracza maksymalny zakładany pobór mocy, dlatego Zamawiający nie dopuści takiego monitora w ofercie. Oferowana wartość nie spełnia wymagań OPZ.

**Pytanie 8**

Zamówienie dotyczy 2 urządzeń wielofunkcyjnych, a zgodnie z pkt. 14 do ceny urządzenia należy doliczyć 4 dodatkowe komplety tonerów. W związku z tym nasze pytanie jest następujące, czy zamawiający potrzebuje łącznie 8 dodatkowych kompletów tonerów (po 4 komplety do jednego urządzenia), czy też 4 dodatkowe komplety tonerów (po 2 komplety do jednego urządzenia)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w OPZ określił specyfikację techniczną jednego urządzenia wraz z materiałami eksploatacyjnymi. Oznacza to, że do każdego urządzenia wielofunkcyjnego mają zostać dołączone:

- kompletny zestaw tonerów startowych CMYK – 1 szt.,
- dodatkowe kompletne zestawy tonerów – CMYK – 4 szt.

Zamawiając 2 sztuki urządzeń należy dołączyć w sumie 10 kompletnych zestawów tonerów – CMYK.



Zamawiający dokonał zmian w Opisie przedmiotu zamówienia – zał. nr 1 do SIWZ, które wynikają z udzielonych odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

**Termin składania ofert nie ulega zmianie.**

Starosta  
Marcin Niedziela

Zamieszcza się na:

- stronie <http://bip.powiat.oswiecim.pl>,
- tablicy ogłoszeń.
- a/a.

E. Adamek  
Janobis - Caivo